平成 30 年６月８日
各 位

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス
   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香
    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）

問合せ先 専務執行役員   安田 隆仁
電話番号 ０１１－５２０－８６６８

招集ご通知記載事項の一部訂正に関するお知らせ

当社「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、謹んで訂正させていただきますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおりご報告させ

ていただきます。

記

【修正箇所】 修正箇所は＿を付して表示しております。

株主総会参考書類 第２号議案 監査役２名選任の件（32 ページ）

候補者番号１ 山 口 貴 嗣  略歴、当社における地位（重要な兼職の状況）
（修正前）
平成 U25U年 U６U月 アイランド札幌形成外科・美容外科クリニック院長
（修正後）
平成 U21U年 U４U月 アイランド札幌形成外科・美容外科クリニック院長

候補者番号２ 若 林 弘 子  略歴、当社における地位（重要な兼職の状況）
（修正前）
平成 16 年 12 月 医療法人社団明日佳札幌 U紅U仁会病院 入職 看護部長
（修正後）
平成 16 年 12 月 医療法人社団明日佳札幌 U江U仁会病院 入職 看護部長

以上